РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 декабря 2016г.                                                    № 89

сл. Дячкино

Об отмене постановления администрации Дячкинского сельского поселения от 25.02.2015г. № 40 «О мерах по реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ»

На основании протеста прокуратуры Тарасовского района от 20.12.2016 г.      № 7-24-16 Администрация Дячкинского сельского поселения

постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Дячкинского сельского поселения от 25.02.2015г. № «40 О мерах по реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                            В.Ю. Пруцаков